Neque mos ille in Concilio Lugdunensi, aut Florentino reprehensus est. Utrum vero ante Synodum Trullanam jam mos ille viguerit inter Græcos, ut quidam putant, non patet: assertur quidem can. 78. Concilii Niceni ex Arabicō; sed canones Nicæni præter viginti, valde incerti sunt, ut observant Baronius, et Spondanus ad ann. 325. Affertur et historia Paphnutii, de qua supra object. 3. sed etiam hæc dubia fidei est juxta dicta ibidem.